
UCHWAŁA NR VIII/72/19
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM

              z dnia  27 czerwca 2019r.                

w sprawie powołania  Skarbnika Gminy Kowalewo Pomorskie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j.  Dz.U  z  2019r.  poz.  506)  oraz  art.  4  ust.  1  pkt  2  ustawy  z  dnia  21   listopada  2008  r.
o  pracownikach  samorządowych  (Dz.U   z  2018r.  poz.  1260,  2018r.  poz.1669.)  uchwala  się,
co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie powołuje się z dniem 25 lipca 2019 roku
Panią Magdalenę Górną  na stanowisko Skarbnika Gminy Kowalewo Pomorskie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowalewo Pomorskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z  dniem 25 lipca 2019 roku.

                                                                     PRZEWODNICZĄCY
                                                                    RADY MIEJSKIEJ

                                                                    Jerzy Orłowski 
 



UZASADNIENIE 

 Burmistrz Miasta Kowalewo Pomorskie  wnioskiem z dnia  21  maja  2019r. zwrócił się do

Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim o powołanie z dniem 25 lipca 2019r. Pani Magdaleny

Górnej   na  stanowisko Skarbnika  Gminy  Kowalewo Pomorskie.  Przedmiotowy wniosek  został

uzasadniony  tym,  iż  dotychczasowy  Skarbnik  Gminy  Kowalewo  Pomorskie   złożyła  prośbę

o odwołanie jej z tej funkcji z dniem 25 lipca 2019r., ze względu na przejście na emeryturę. Na

skutek  złożonego  przez  Burmistrza  Miasta  Kowalewo  Pomorskie  wniosku  Rada  Miejska

w Kowalewie Pomorskim  uchwałą nr  VIII/71/2019 podjętą na dzisiejszej sesji odwołała Panią

Marię Kiżewską ze stanowiska Skarbnika Gminy Kowalewo Pomorskie. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(t.j.  Dz.U  z  2019r.  poz.  506)  oraz  art.  4  ust.  1  pkt.  2  ustawy  z  dnia  21   listopada  2008  r.

o pracownikach samorządowych (Dz.U z 2018r. poz. 1260, 2018r. poz.1669.) powołuje z dniem

25.07.2019r. Panią Magdalenę Górną na stanowisko Skarbnika Gminy Kowalewo Pomorskie.

                                                                     PRZEWODNICZĄCY
                                                                    RADY MIEJSKIEJ

                                                                    Jerzy Orłowski 
 


